
 

 

UCHWAŁA NR XI/86/2025 

RADY MIEJSKIEJ W OPALENICY 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Opalenica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 701)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki lub ich części oraz grunty zajęte na: 

1) prowadzenie działalności w zakresie ochrony przeciwpożarowej; 

2) prowadzenie działalności w zakresie kultury; 

3) prowadzenie działalności w zakresie kultury fizycznej i sportu; 

4) prowadzenie działalności w zakresie  utrzymania czystości i porządku; 

5) świadczenie usług w zakresie opieki społecznej, 

służące zaspokajaniu potrzeb ogółu mieszkańców Gminy, z wyjątkiem części zajętych na 

prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opalenicy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr V/33/07 Rady Miejskiej w Opalenicy z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie 

zwolnień od podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 62, poz. 1622). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Opalenicy 

(-) Olga Mazurek-Lipka 

 

                                                      
1) Dz. U. z 2023 r. poz. 70; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1313 i poz. 2291 oraz z 2024 r. poz. 1572, poz. 1635 i poz. 1757, M. 

P. z 2023 r. poz. 774 i poz. 1132 oraz z 2024 r. poz. 716 i poz. 883. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 2153


		2025-03-11T10:58:13+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




